‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 409/2024 – GP‬

‭Glória do Goitá, 16 de julho de 2024.‬

‭Ao Senhor Vereador:‬
‭Wellington Bispo de Andrade‬‭.‬

‭Assunto‬‭: Resposta ao Ofício Nº 060/2024.‬

‭Cumprimentando-a‬‭cordialmente,‬‭é‬‭o‬‭presente‬‭para‬‭encaminhar‬‭à‬‭Vossa‬‭Excelência,‬‭conforme‬‭anexo,‬‭as‬
‭xerox‬ ‭das‬ ‭CONVOCAÇÕES‬ ‭DOS‬ ‭SECRETÁRIOS(a)‬‭,‬ ‭sendo‬ ‭eles‬ ‭o‬ ‭Sr‬‭.‬ ‭ARTHUR‬ ‭MIZURA‬‭,‬
‭(Secretário‬‭de‬‭saúde),‬‭Sra.‬‭FÁTIMA‬‭SANTANA‬‭(Secretária‬‭de‬‭educação),‬‭e‬‭ao‬‭Sr.‬‭MAURÍCIO‬‭LIRA‬
‭(Secretário‬ ‭de‬ ‭Infraestrutura)‬ ‭essa‬ ‭convocação‬ ‭é‬ ‭recorrente‬ ‭ao‬ ‭Requerimento‬ ‭Verbal‬ ‭de‬ ‭nº224/2023‬ ‭de‬
‭autoria‬‭do‬‭Vereador‬‭WELLINGTON‬‭BISPO‬‭DE‬‭ANDRADE‬‭,‬‭as‬‭mesmas‬‭foram‬‭entregues‬‭e‬‭recebidas‬
‭na seguinte data 27/06/2023 no ano de 2023.‬

‭Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.‬

‭Atenciosamente, Gabinete da Presidência.‬

‭_________________________________‬
‭José Kaio Felipe Nery‬

‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬